
Zarządzenie nr 76/2007
Wójta Gminy Małkinia Górna

 z dnia 11 pażdziernika 2007 roku

w sprawie zmian planów finansowych w 2007 roku

Na podstawie art. 186 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2005 r. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ w wykonaniu 

Zarządzenia Nr 75/ 2007 Wójta Gminy Małkini Górnej z dnia  11 pażdziernika 2007roku
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007  rok zarządzam, co następuje:

§ 1
Zmienia się plany finansowe na 2007 rok dla Urzędu Gminy w Malkini Górnej 
,jednostek  organizacyjnych   i  zakładów budżetowych  Gminy  ,  stanowiące 
załączniki do niniejszego zarządzenia , wg poniższego zestawienia:

1) Urząd Gminy w Małkini Górnej – załącznik Nr 1, 
2) Ośrodek Pomocy Społecznej – załącznik Nr 2,
3) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Małkini Górnej – załącznik Nr 3,
4) Szkoła Podstawowa w Orle – załącznik Nr 4,
5) Szkoła Podstawowa w Kańkowie – załącznik Nr 5, 
6) Szkoła Podstawowa w Glinie – załącznik Nr 6, 
7) Zespół Szkół Gminnych w Prostyni – załącznik Nr 7,
8) Szkoła Podstawowa w Kiełczewie – załącznik Nr 8,
9) Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Małkini Górnej – załącznik Nr 9,
10)Przedszkole samorządowe w Małkini Górnej – załącznik Nr 10,
11) Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych – załącznik Nr 11. 

  §  2
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 
2007.

 



 Załącznik Nr 1
 do Zarządzenia Nr  76 /2007  

Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 11 pażdziernika 2007 roku

                          Zmiany planu finansowego  Urzędu Gminy w Małkini Górnej
Dochody

Dział
Rozdział § Treść Zmniejszeni

a planu w 
2007 roku

Zwiększenia 
planu w 2007 

roku

751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony pra-
wa oraz sądownictwa 20962,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 20962,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 20962,00

852 Pomoc społeczna 6250,00

85219

Składki na  ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 6250,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 6250,00
             
               Ogółem 27212,00

Wydatki

Dział
Rozdział § Treść Zmniejszeni

a planu w 
2007 roku

Zwiększenia 
planu w 2007 

roku

751

Urzędy naczelnych organów władzy pań-
stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-
downictwa 20962,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 20962,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 933,00

4120 Składki na fundusz pracy 134,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5459,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361,00

4300 Zakup usług pozostałych 1700,00

Ogółem 20962,00



        Załącznik Nr 2
 do Zarządzenia Nr 76 /2007  
Wójta Gminy Małkinia Górna

 z dnia 11 pażdziernika 2007 roku

Zmiany planu finansowego  Opieki Społecznej w Małkini Górnej

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
852 Pomoc społeczna 6250,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6250,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6250,00

Ogółem 6250,00

Załącznik nr...3................
do Zarządzenia nr 76/2007…….
Wójta Gminy Małkinia Górna
z dnia       11 października 2007

Zmiana planu finansowego
Szkoły  Podstawowej  nr 2 Małkini  Górnej  

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
      

801   Oświata  i  wychowanie 23 360 23 360
 80101  Szkoły  podstawowe 23 360 23 360
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 456
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 680
  4120 Skladki na Fundusz Pracy 380
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 360

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń so-
cjalnych 4 844

  854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 876 1 876
 85401  Świetlice szkolne 1 876 1 876

  4240
Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i 
książek 1 876

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń so-
cjalnych 1 876

   RAZEM DZIAŁ 801 I 854         25 236          25 236    

Uzasadnienie:
Dokonuje się przesunięć w planie finansowym placówki na kwotę 
25.236 zł.
Przesunięcia dotyczą :
a ) zabezpieczenia środków na skutki podywżki płac dla pracownikow obsługi wprowadzonej z dniem 1 września 2007
b) korekty w naliczeniu FŚS 
c) zabezpieczenie środków na niezbędne zobowiązania  wynikające z funkcjonowania placowki z uwzględnieniem 
przewidywanego wykona-



nia

Powyższe zmiany dokonane są na wniosek dyrektora placówki.

Załącznik nr.....4..............
do Zarządzenia nr 76/2007…….
Wójta Gminy Małkinia Górna
z dnia  11 pażdziernika 2007r.

Zmiana planu finansowego
Szkoły  Podstawowej  Orło  

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
      

801   Oświata  i  wychowanie 2 916 2 916
 80101  Szkoły  podstawowe 2 916 2 816
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 912
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332
  4120 Skladki na Fundusz Pracy 48
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 916

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń so-
cjalnych 524

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach podsta-

wowych - 100

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń so-
cjalnych 100

   RAZEM DZIAŁ 801 2 916 2 916

Uzasadnienie:
Dokonuje się przesunięć w planie finansowym placówki .
Zmiany dotyczą :
a ) zabezpieczenia środków na skutki podywżki płac dla pracownikow obsługi wprowadzonej z dniem 1 września 2007
b) korekty w naliczeniu FŚS 
Powyższe zmiany dokonane są na wniosek dyrektora placówki.

Załącznik nr....5...............
do Zarządzenia nr 76/2007…….
Wójta Gminy Małkinia Górna
z dnia  11 pażdziernika 2007r.

Zmiana planu finansowego
Szkoły  Podstawowej  Kańkowo

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
      

801   Oświata  i  wychowanie 1 171 1 171
 80101  Szkoły  podstawowe 1 171 1 171
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40
  4120 Skladki na Fundusz Pracy 8

  4390
Zakup usług obejmujących wykonanie eksper-
tyz,analiz i opinii 1 171

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń so-
cjalnych 907

   RAZEM DZIAŁ 801 1 171 1 171

Uzasadnienie:
Dokonuje się przesunięć w planie finansowym placówki .
Zmiany dotyczą :
a ) zabezpieczenia środków na skutki podywżki płac dla pracownikow obsługi wprowadzonej z dniem 1 września 2007
b) korekty w naliczeniu FŚS



Powyższe zmiany dokonane są na wniosek dyrektora placówki.

Załącznik nr.....6..............
do Zarządzenia nr …76/2007….
Wójta Gminy Małkinia Górna
z dnia 11 pażdziernika 2007r....

Zmiana planu finansowego
Szkoły  Podstawowej  Glina

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
      

801   Oświata  i  wychowanie 2 983 2 983
 80101  Szkoły  podstawowe 2 983 2 883
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72
  4120 Skladki na Fundusz Pracy 13
  4270 Zakup usług remontowych 2 983
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000
  4410 Podróże służbowe krajowe 500

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń so-
cjalnych 905

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach podsta-

wowych - 100

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń so-
cjalnych 100

   RAZEM DZIAŁ 801 2 983 2 983

Uzasadnienie:
Dokonuje się przesunięć w planie finansowym placówki: 
Przesunięcia dotyczą :
a ) zabezpieczenia środków na skutki podywżki płac dla pracownikow obsługi wprowadzonej z dniem 1 września 2007
b) korekty w naliczeniu FŚS w  2007 r. 
c) zabezpieczenie środków na niezbędne zobowiązania  wynikające z funkcjonowania placowki z uwzględnieniem 
przewidywanego wykona-
nia
Powyższe zmiany dokonane są na wniosek dyrektora placówki.

Załącznik nr......7.............
do Zarządzenia nr …76/2007….
Wójta Gminy Małkinia Górna
z dnia 11 pażdziernika 2007

Zmiana planu finansowego
Zespołu Szkół Gminnych w Pro-
styni

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
      

801   Oświata  i  wychowanie 7 990 7 990
 80101  Szkoły  podstawowe 6 620 7 890
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 720
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 816
  4120 Skladki na Fundusz Pracy 116
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 988
  4260 Zakup energii 500



  4270 Zakup usług remontowych 2 632

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń so-
cjalnych 1 738

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach podsta-

wowych - 100

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń so-
cjalnych 100

 80110  Gimnazja 1 370 -
  4430 Różne opłaty i składki 1 000

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń so-
cjalnych 370

   RAZEM DZIAŁ 801 7 990 7 990

Uzasadnienie:
Dokonuje się przesunięć w planie finansowym placówki: 
Przesunięcia dotyczą :
a ) zabezpieczenia środków na skutki podywżki płac dla pracownikow obsługi wprowadzonej z dniem 1 września 2007
b) korekty w naliczeniu FŚS 
c) zabezpieczenie środków na niezbędne zobowiązania  wynikające z funkcjonowania placowki z uwzględnieniem 
przewidywanego wykona-
nia
Powyższe zmiany dokonane są na wniosek dyrektora placówki.

Załącznik nr.....8..............
do Zarządzenia nr …76/2007….
Wójta Gminy Małkinia Górna
z dnia 11 pażdziernika 2007r.

Zmiana planu finansowego
Szkoły Podstawowej w Kiełcze-
wie

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
      

801   Oświata  i  wychowanie 4 852 4 852
 80101  Szkoły  podstawowe 4 852 4 752
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 560
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444
  4120 Skladki na Fundusz Pracy 64
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 852

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń so-
cjalnych 1 684

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach podsta-

wowych - 100

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń so-
cjalnych 100

   RAZEM DZIAŁ 801 4 852 4 852

Uzasadnienie:
Dokonuje się przesunięć w planie finansowym placówki .
Zmiany dotyczą :
a ) zabezpieczenia środków na skutki podywżki płac dla pracownikow obsługi wprowadzonej z dniem 1 września 2007
b) korekty w naliczeniu FŚS 
Powyższe zmiany dokonane są na wniosek dyrektora placówki.

Załącznik nr....9...............



do Zarządzenia nr 76/2007…….
Wójta Gminy Małkinia Górna
z dnia 11 pażdziernika ..2007r................

Zmiana planu finansowego
Gimnazjum nr 2 w Małkini Gór-
nej 

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
      

801   Oświata  i  wychowanie 6 056 6 056
 80110  Gimnazja 6 056 6 056
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 060
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 872
  4120 Skladki na Fundusz Pracy 124
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 788

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń so-
cjalnych 1 268

  854   Edukacyjna opieka wychowawcza 191 191
 85401  Świetlice szkolne 191 191
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń so-
cjalnych 191

   RAZEM DZIAŁ 801 I 854 6 247 6 247

Uzasadnienie:
Dokonuje się przesunięć w planie finansowym placówki .
Zmiany dotyczą :
a ) zabezpieczenia środków na skutki podywżki płac dla pracownikow obsługi wprowadzonej z dniem 1 września 2007
b) korekty w naliczeniu FŚS 
Powyższe zmiany dokonane są na wniosek dyrektora placówki.

Załącznik nr...10...............
do Zarządzenia nr …76/2007….
Wójta Gminy Małkinia Górna
z dnia 11 pażdziernika 2007r.

Zmiana planu finansowego
Przedszkola w Małkini Górnej 

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
      

801   Oświata  i  wychowanie 4 147 4 147
 80104  Przedszkola 4 147 4 147

  3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-
dzeń 336

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 428
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252
  4120 Skladki na Fundusz Pracy 36
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 035

  4240
Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i 
książek 210

  4270 Zakup usług remontowych 900

  4370
Opłaty z tytułu zakupu uslug telekomunikacyj-
nych telefonii stacjonarnej 400

  4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekser-
tyz,analiz i opinii 650

  4430 Różne opłaty i składki 127



  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń so-
cjalnych 996

  4700
Szkolenie pracowników niebędacych członka-
mi korpusu służby cywilnej 310

  4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 414

  4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programow i licencji 1 200

   RAZEM DZIAŁ 801 4 147 4 147

Uzasadnienie:
Dokonuje się przesunięć w planie finansowym placówki: 
Przesunięcia dotyczą :
a ) zabezpieczenia środków na skutki podywżki płac dla pracownikow obsługi wprowadzonej z dniem 1 września 2007
b) korekty w naliczeniu FŚS 
c) zabezpieczenie środków na niezbędne zobowiązania  wynikające z funkcjonowania placowki z uwzględnieniem 
przewidywanego wykona-
nia
Powyższe zmiany dokonane są na wniosek dyrektora placówki.

Załącznik nr...11...............
do Zarządzenia nr …76/2007….
Wójta Gminy Małkinia Górna
z dnia 11 pażdziernia 2007r.

Zmiana planu finansowego
Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych
w Małkini Górnej 

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia
      

801   Oświata  i  wychowanie 6 838 6 838
    80 113     Dowożenie uczniów do szkół 50 6 005
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000
  4280 Zakup usług zdrowotnych 50

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń so-
cjalnych 5

    80 114     
Zespoły obsługi ekonomiczno-administra-
cyjnej szkół 833

  4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń so-
cjalnych 833

    80 146     Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 788 -
  4300 Zakup usług pozostałych 6 788
   RAZEM DZIAŁ 801 6 838 6 838
Uzasadnienie:
Dokonuje się przesunięć w planie finansowym placówki: 
Przesunięcia dotyczą :
a)  korekty w naliczeniu FŚS 
b) zabezpieczenie środków na zakup paliwa do autobusu szkolnego z uwzględnieniem przewidywanego wykonania
Powyższe zmiany dokonane są na wniosek dyrektora placówki.


	Dział
	Treść
	Dział

	Treść

